
РЕШЕНИЕ № 47 
27.02.2020 год. 

 
Изменение на Решение № 14/30.01.20202 г. на Общински съвет - Габрово за 

определяне на поименен състав на комисия по предложения за почетни граждани и 
носители на почетен знак на град Габрово 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 1 от ЗМСМА и чл. 6, ал. 2 от Статута за целите, 

принципите и критериите при обявяване на официални отличия на Община Габрово, 
Общински съвет – Габрово РЕШИ: 
   
 Изменя т. 2 от Решение № 14/30.01.20202 г. на Общински съвет Габрово и 
същата става, както следва: 
 
 2. Възлага на комисията по т. 1, в срок до 30.09.2020 г., да подготви и внесе в 
Общински съвет - Габрово предложение за изменение и допълнение на Статута за 
целите, принципите и критериите при обявяване на официални отличия на Община 
Габрово или проект на нов Статут за целите, принципите и критериите при обявяване 
на официални отличия на Община Габрово. 

 
 

 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:              /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 

 


